Waldeilson da Costa Souza – Empresário, portador da cédula de identidade nº 

210392920022 – GEJUSPC/MA e CPF nº 006.422.863-02. 

OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de mobiliário tipo cadeiras giratórias, 
de interesse da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão – MA. 

VALOR TOTAL: R$ 7.460,00 (sete mil, quatrocentos e sessenta reais). 

VIGÊNCIA: A vigência será até 31 de dezembro de 2021, podendo ser prorrogado nos termos do 

artigo 57 da Lei nº 8.666/93. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ORGÃO: 01- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão  

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 00- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão